Km Direction

0,0 DROITE
0.8 DROITE
5.4 GAUCHE
6.3 GAUCHE
7.4 GAUCHE
8.5 DROITE
8.5 DROITE
9.1 DROITE
9.3 Danger
11.8 Pause
12.8 DROITE
17.1 DINER
17.1 NORD
19.5 GAUCHE
24.5 DROITE
25.0 Danger
26.5 DROITE
30.4 GAUCHE
34.0 Pause
35.2 Droit
35.8 GAUCHE
36.6 GAUCHE
37.5 Droit
37.9 DROITE
38.9 GAUCHE
40.5 Droit

Grand Tour de Trois-Rivieres
52 km

Instructions

Départ du Parc Lambert

Vers le nord sur la piste cyclable

Des Chenaux. Continuer 4.6 km jusqu’a St-Louis
Traverser la rue aux feux vers la piste cyclable
Retour sur Des Chenaux. Traverser

St-Maurice vers la passerelle du Pont Duplessis
Duplessis

En U vers la piste cyclable qui longe la riviere
Notre-Dame Est

Voie ferrée en diagonale

Basilique du Cap. Toilette. Retour vers la droite.
Notre-Dame (#138 Est) A 14.2 km dépanneur
JCT de la route Red Mill. Petit parc pour le lunch
Monter vers St-Malo

Rang St-Malo Ouest

St-Maurice

Voie ferrée

Des Prairies.

Rang St-Alexis

JCT route #157. Dépanneur

Carrefour giratoire — Rester sur la route
Traverser St-Alexis vers la piste cyclable

Chemin Masse. Piste cyclable a gauche du chemin
Tasser a droite sur Mgr Lafleche
Pie XII

Des Estacades

Change a Du Passage



Grand Tour de Trois-Rivieres

52 km

Km Direction Instructions

41.6
41.9
42.5
43.5
44.7
45.5
46.8
47.0
47.3
47.6
48.1
48.9
49.2
52.4

DROITE
DROITE
DROITE
DROITE
DROITE
GAUCHE
DROITE
GAUCHE
DROITE
GAUCHE
DROITE
GAUCHE
DROITE
DROITE

BRAVO

Thibeau

Duplessis

Traverser Fusey et prendre a gauche du pont
Des Chenaux apres le pont.

Piste cyclable apres Farmer

Boulevard St-Louis

7-° Rue

Lajoie.

Monter la cbte

Boulevard Du Carmel

Piste cyclable longeant Des Forges
Papineau

Piste cyclable

Parc Lambert

Rendez-vous au Bistro, rue Bonaventure
Merci de votre Participation

Céline et Yvon



Grand tour de Trois-Rivieres
70 Km

Km Direction Instructions
Départ du Parc Lambert
0,0 DROITE \Vers le nord sur la piste cyclable
0.8 DROITE Des Chenaux. Continuer 4.6 km jusqu’a St-Louis
5.4 GAUCHE Traverser la rue aux feux vers la piste cyclable
6.3 GAUCHE Retour sur Des Chenaux. Traverser
7.4 GAUCHE St-Maurice vers la passerelle du Pont Duplessis
8.5 DROITE Duplessis
8.5 DROITE En U vers la piste cyclable qui longe la riviere
9.1 DROITE Notre-Dame Est
9.3 Danger Voie ferrée en diagonale
11.8 Pause Basilique du Cap. Toilette. Retour vers la droite.
12.8 DROITE Notre-Dame (#138 Est) A 14.2 km dépanneur
17.1 DINER JCT de la route Red Mill. Petit parc pour le lunch
17.1 EST Reprendre Notre-Dame (#138 Est)
26.6 GAUCHE Boulevard de la Visitation (Route #359 N)
28.7 Danger \oie ferrée
34.0 GAUCHE Rang St-Joseph Ouest
43.3 GAUCHE Rang St-Alexis
52.2 Pause JCT Route #157. Dépanneur
53.4 Droit Carrefour giratoire - Rester sur la route
54.0 GAUCHE Traverser St-Alexis vers la piste cyclable
54.8 GAUCHE Chemin Masse. Piste cyclable a gauche du chemin
55.7 Droit Tasser a droite sur Mgr. Lafleche
56.1 DROITE Pie XII
57.1 GAUCHE Des Estacades
58.7 Droit Change a Chemin Du Passage
59.8 DROITE Thibeau



60.1
60.7
61.7
62.9
63.7
65.0
65.2
65.5
65.7
66.2
67.0
67.3
70.5

DROITE
DROITE
DROITE
DROITE
GAUCHE
DROITE
GAUCHE
DROITE
GAUCHE
DROITE
GAUCHE

Duplessis

Traverser Fusey et prendre a gauche du pont
Des Chenaux apres le pont

Piste cyclable apres Farmer

Boulevard St-Louis

7-°M Rue

Lajoie.

Monter la cOte

Du Carmel

Piste cyclable longeant boul. Des forges
Papineau

DROITE Piste cyclable
DROITE Parc Lambert

Rendez-vous au Bistro, rue Bonaventure

BRAVO Merci de votre Participation!

Céline et Yvon



