Grand Tour de Trois-Rivières 52 km

Km	Direction	Instructions
		Départ du Parc Lambert
0,0	DROITE	Vers le nord sur la piste cyclable
0.8	DROITE	Des Chenaux. Continuer 4.6 km jusqu'à St-Louis
5.4	GAUCHE	Traverser la rue aux feux vers la piste cyclable
6.3	GAUCHE	Retour sur Des Chenaux. Traverser
7.4	GAUCHE	St-Maurice vers la passerelle du Pont Duplessis
8.5	DROITE	Duplessis
8.5	DROITE	En U vers la piste cyclable qui longe la rivière
9.1	DROITE	Notre-Dame Est
9.3	Danger	Voie ferrée en diagonale
11.8	Pause	Basilique du Cap. Toilette. Retour vers la droite.
12.8	DROITE	Notre-Dame (#138 Est) À 14.2 km dépanneur
17.1	DINER	JCT de la route Red Mill. Petit parc pour le lunch
17.1	NORD	Monter vers St-Malo
19.5	GAUCHE	Rang St-Malo Ouest
24.5	DROITE	St-Maurice
25.0	Danger	Voie ferrée
26.5	DROITE	Des Prairies.
30.4	GAUCHE	Rang St-Alexis
34.0	Pause	JCT route #157. Dépanneur
35.2	Droit	Carrefour giratoire – Rester sur la route
35.8	GAUCHE	Traverser St-Alexis vers la piste cyclable
36.6	GAUCHE	Chemin Masse. Piste cyclable à gauche du chemin
37.5	Droit	Tasser à droite sur Mgr Laflèche
37.9	DROITE	Pie XII
38.9	GAUCHE	Des Estacades
40.5	Droit	Change à Du Passage

Grand Tour de Trois-Rivières 52 km

Km	Direction	Instructions
41.6	DROITE	Thibeau
41.9	DROITE	Duplessis
42.5	DROITE	Traverser Fusey et prendre à gauche du pont
43.5	DROITE	Des Chenaux après le pont.
44.7	DROITE	Piste cyclable après Farmer
45.5	GAUCHE	Boulevard St-Louis
46.8	DROITE	7- ^e Rue
47.0	GAUCHE	Lajoie.
47.3	DROITE	Monter la côte
47.6	GAUCHE	Boulevard Du Carmel
48.1	DROITE	Piste cyclable longeant Des Forges
48.9	GAUCHE	Papineau
49.2	DROITE	Piste cyclable
52.4	DROITE	Parc Lambert
		Rendez-vous au Bistro, rue Bonaventure
	BRAVO	Merci de votre Participation
		Céline et Yvon

Grand tour de Trois-Rivières 70 Km

Km	Direction	Instructions
		Départ du Parc Lambert
0,0	DROITE	Vers le nord sur la piste cyclable
0.8	DROITE	Des Chenaux. Continuer 4.6 km jusqu'à St-Louis
5.4	GAUCHE	Traverser la rue aux feux vers la piste cyclable
6.3	GAUCHE	Retour sur Des Chenaux. Traverser
7.4	GAUCHE	St-Maurice vers la passerelle du Pont Duplessis
8.5	DROITE	Duplessis
8.5	DROITE	En U vers la piste cyclable qui longe la rivière
9.1	DROITE	Notre-Dame Est
9.3	Danger	Voie ferrée en diagonale
11.8	Pause	Basilique du Cap. Toilette . Retour vers la droite.
12.8	DROITE	Notre-Dame (#138 Est) À 14.2 km dépanneur
17.1	DÎNER	JCT de la route Red Mill. Petit parc pour le lunch
17.1	EST	Reprendre Notre-Dame (#138 Est)
26.6	GAUCHE	Boulevard de la Visitation (Route #359 N)
28.7	Danger	Voie ferrée
34.0	GAUCHE	Rang St-Joseph Ouest
43.3	GAUCHE	Rang St-Alexis
52.2	Pause	JCT Route #157. Dépanneur
53.4	Droit	Carrefour giratoire - Rester sur la route
54.0	GAUCHE	Traverser St-Alexis vers la piste cyclable
54.8	GAUCHE	Chemin Masse. Piste cyclable à gauche du chemin
55.7	Droit	Tasser à droite sur Mgr. Laflèche
56.1	DROITE	Pie XII
57.1	GAUCHE	Des Estacades
58.7	Droit	Change à Chemin Du Passage
59.8	DROITE	Thibeau

60.1	DROITE	Duplessis
60.7	DROITE	Traverser Fusey et prendre à gauche du pont
61.7	DROITE	Des Chenaux après le pont
62.9	DROITE	Piste cyclable après Farmer
63.7	GAUCHE	Boulevard St-Louis
65.0	DROITE	7- ^{ième} Rue
65.2	GAUCHE	Lajoie.
65.5	DROITE	Monter la côte
65.7	GAUCHE	Du Carmel
66.2	DROITE	Piste cyclable longeant boul. Des forges
67.0	GAUCHE	Papineau
67.3	DROITE	Piste cyclable
70.5	DROITE	Parc Lambert
		Rendez-vous au Bistro, rue Bonaventure
	BRAVO	Rendez-vous au Bistro, rue Bonaventure Merci de votre Participation!
	BRAVO	,
	BRAVO	,
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!
	BRAVO	Merci de votre Participation!